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Градоначалник 

 Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), член 34 од Статутот на општина Охрид  (Сл. Гласник 8/07 и 1/08) и 
член 5 од Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на 
трошоци за комунални услуги бр. 08-17532/77 од 26.12.2025 година, донесена 
од страна на Советот на општина Охрид, градоначалникот на Општина Охрид 
Кирил Пецаков, го донесе следното: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
    

1. Согласно Записникот од одржаниот состанок на Комисијата за 
спроведување на постапката за субвенционирање на трошоците за 
комунални услуги бр.03-463/4 од 06.03.2026 година, доставен од 
страна на Комисијата за спроведување на постапката со решение број 
09-463/1 од 20.01.2026, СЕ УСВОЈУВА барањето за субвенционирање 
на трошоци за спроведување на отпад на следните баратели: 

 

КАТЕГОРИЈА  НЕВРАБОТЕНИ 

Р.Б Име и презиме 
име на кого гласат 

сметките Адреса 

1 Фатиме Рамадан   Карпош Војвода 1/1-49 

2 Шемо Азми  Бистрица 43 

3 Ашим Ибушоски  Гоце Делчев 317 

4 Џеваир Мехмет 
Сметките се на Шемо 
Асиме Гоце Делчев 139 

5 Фатмир Мето  Махмуд Рифат 5 

6 Љубе Сандрески  Горно Лакочереј 

7 Аџи Ајдини  
Никола Петров 
Русински 14 

8 Џеват Хамид  Бул. Туристичка ББ/24 

9 Ацо Стојаноски  Крали Марко 136 

10 Маја Зиричинова 

Комуналец на Даница 
Заричинова, Водовод и 
Нискоградба на Лазо 
Георгиев 

Бул. Туристичка 14Л-
Ц/25 

11 Нуредин Аго Гробишта на Шуарет Аго Аџи Мустафа 53 
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12 Лирим Алиу  Абас Емин 133 

13 Рамазан Мурати  8ми МАрт Б-10 

14 Аднан Сулејман  Ариф Мустафа 7 

15 Селаедин Дехар  Гоце Делчев 211/1-2 

16 Лулзим Бичаку  Дејан Војвода 302 

17 Ѓуладин Шабаноски 
Сметките на Идает 
Шабаноски Лазо Трпоски 69/14 

18 Мунавер Вранези  
Карпош Војвода 144/1-
41 

19 Илија Шопоски  Марко Цепенко 65 

20 Николина Китаноска  Вангел Николоски 36 

21 Јелена Вељаноска  Мирче Ацев 33А/1/20 

22 Фикри Усеин  Даме Груев 223 

23 Ќамуран Далип  Абас Емин 61 

24 Анита Ракипоска  Крсте Мисирков 9 

25 Ферат Ибраим  Кузман Шапкарев бб 

26 Рамиза Хајра  Карпош Војвода 44/1-64 

27 Далип Ќазим  Абас Емин 106 

28 Јулијана Ѓорѓиовска  
Климентов Универзитет 
69 

29 Никола Блажески  Гоце Делчев 338 

30 Басри Шабани  
Никола Петров 
Русински 48 

31 Љубен Крстески  Момчило Јорданоски 85 

32 Сузана Таламаноска  Бул. Туристичка 4/4/27 

33 Шпендим Узејр  Железничка 168 

34 Енвер Ракип Гробишта на Нурие Ракип 8ми Март 14В 

35 Младен Илијовски Водовод и Нискоградба 
на Крсте Илијовски, Момчило Јорданоски 
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Гробишта на Елена 
Илијовска 

78А 

36 Петре Јованоски  Горно Лакочереј 

37 Ферсан Јонузи  Карпош Војвода 44-1-70 

38 Кирил Веслиоски 
Сметките на Благуна 
Веслиоска Питу Гули 85 

39 Ацо Настоски  Iва МУБ 54 

40 Сузана Дачипоска  Гоце Делчев 127/1 

41 Борис Илоски  Рашанец 99 

42 Ѓорѓи Достиноски  Лазо Трпоски 3 

43 Сервер Ќерим 

Водовод, Нискоградба, 
Гробишта на Решад 
Ќерим. Комуналец на 
Нaзире Ќерим Аџи Мустафа 38 

44 Наумче Настоски  Кленоец 66 

 
 
 
КАТЕГОРИЈА  ПОСТОЈАНА  ПАРИЧНА  ПОМОШ 
 

Р.Б Име и презиме 
име на кого гласат 

сметките Адреса 

1 Малик Демир   7ми Ноември 49 

2  Мереме Фејзова  Гоце Делчев 237 

3 Боро Павлоски  Мирче Ацев 8 

4 Сами Фејзула 

Водовод и Нискоградба 
на Мина Осман, 
Комуналец и Гробишта на 
Рабијан Осман Даме Груев 74 

5 Драган Јованоски  15ти Корпус 1-1/9 

6 Аџерка Зенелоска  Шар Планина 1/1-9 

7 Михајло Новичиќ  Бул. Туристичка 43/9 

8 Барие Хусеин 
Сметките се на Усеин 

Бистрица 14 
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Риза 

9 Ариф Усеиноски  Кирил и Методиј 37 

10 Назибе Бајрам 

Водовод, Комунал и 
Нискоградна на Бајрам 
Демир Јане Сандански 99 

11 
Александар 
Душманоски 

Водовод на Павлина 
Душманоска, Комуналец 
и Нискградба на Крсте 
Душманоски 

Климент Охридски бб - 
Пештани 

12 Кирил Талевски 
Сметките на Даница 
Талевска Марко Нестороски 176 

13 Наум Караѓулев  
Илија Смически 17 - 
Лескоец 

14 Нери Сулејман 

Водовод, Комуналец и 
Нискоградба се на Резан 
Сулејман Димитар Влахов 21 

15 Себат Исмаил  Охридска Бригада 1 

16 Силвана Николоска 
Сметките се на Јован 
Николоски 7ми Ноември 268А 1/9 

17 Нада Наумоска 
Сметките се на Вангел 
Наумоски Ристо Чадо 79 

18 Драган Ставрески  Бистрица 12 

19 Ацо Арслан  Железничка 168 

20 Трајан Мирческа  
Илинденска бб - 
Велгошти 

21 Мануела Шикалеска 
Сметките се на Изабела 
Шикалоска Шар Планина 1/1-16 

22 Јован Ложанкоски  Луковска бб - Велгошти 

23 Димче Божиноски  Велгошти бб 

24 Оливер Димовски  Марко Нестороски 157 

25 Сухеил Џелили Елмаз Џелали Дејан Војвода 141 

26 Момирка Котеска  с. Д. Лакочереј 
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27 Зоран Денесовски  Карпош Војвода 44-1-14 

28 Роберт Ристоски  Карпош Војвода 44/1-37 

29 Челика Максути  Кленоец 

30 Нове Алексоски 
Гробарина на Блага 
Алексоска Гоце Делчев 240 

31 Шпреса Максути  Карпош Војвода 44/1-11 

32 Рамадан Рамадан  Карпош Војвода 44/1-9 

33 Тони Ѓорѓиоски  с. Коњско 

34 Љутви Азизи  Даме Груев 215 

35 Валентин Абазоски  
Момчило Јорданоски 
1/1 

36 Анкица Бајрам  Стив Наумов 74 

37 Елвир Шахин 

Водовод и Нискоградба 
на Рами Шаин, 
Комуналец Шахит Рами Даме Груев 255 

38 Олга Попоска  Гоце Делчев 369-2/40 

39 Халил Максути  Кленоец 4 

40 Билјана Аврамоска  Карпош Војвода 44/1-51 

41 Павлос Мишос  Мирче Ацев 33/1-5 

42 Демири Шефи  Дејан Војвода 200 

43 Зухра Мето  7ми Ноември 268 

44 Роберт Шибакоски  Партизанска 6/2 

45 Роберт Ракипоски  Лазо Трпоски 55 

46 Фазли Башким 
Гробишта на ФАзли 
Фидарије Вардар 37 

47 Љупчо Стојчески  Кленоец 50 

48 Весна Војданоска  Бул. Туристичка 54 Б/11 

49 Кирил Дејкоски 
Сметките на Здравко 
Дејкоски 

Момчило Јорданоски 
78А 
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50 Назиме Усеиновска  Кленоец 8 

51 Флутра Ибраимоска 

Водовод на Барија 
Ибраимоска, Гробишта на 
Беџет Ибраимоски 130 бр. 51 

52 Метије Сулејмани 

Водовод и Нискоградба 
на Медин Сулејмани, 
КОмуналец на Ајрула 
Сулејмани и Гробишта на 
Самет Сулејмани Бистрица 14 

53 Себастијан Демир  Бекир Али Риза 25 

54 Цветко Наумоски  Гоце Делчев 2-1 

55 Денис Селим  Кузман Шапкарев 1А 

56 Сејран Надире  
Ариф Мустафа лам 1 ст 
2 

57 Осман Џавит  Шар Планина 33 

58 Авни Мустафоски  Железничка 210 

59 Џеват Фејзулоски 
Нискоградба на Сами 
Фејзула Прилепска 22Д 

60 Никола Арнаудоски  Сатеска 40/3-13 

61 Љупчо Горѓиески  130 бр. 14 

62 Благојче Андрески  Живко Чинго 88 

63 
Светлана 
Трајановска  с. Пештани 

64 Димче Јосифоски  Куратица 

65 Себахат Селман  
Комуналец и гробишта на 
Селман Селман Гоце Делчев 326 

66 Симон Алачов  Сатеска К-11-26 

67 Менка Костадиноска  Рашанец бб - Лескоец 

68 Мирсад Далип  Ѓорче Петров 1-5/1 

69 Исмаил Хуреје 
Сметките се на Ариф 
Исмаил Абас Емин 41 
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70 Благица Филческа   Железничка 182 

71 Азбие Ракипоска  Стив Наумов 58 

72 Љатив Изетоски  Стив Наумов 100 

73 Ратко Ѓорѓиевиќ  
Момчило Јорданоски 
20/3 

74 Зенепе Османи 
Сметките се на Шпреса 
Османи Сатеска 38А/1-1 

75 Климе Маркоски  Илинденска - Лескоец 

76 Мухамед Бануш  Марко Нестороски 78 

77 Стефчо Наумовски  Мирче Ацев 33-2/2 

78 Милчо Трпоски  Малесија  

79 Стојан Стојаноски  Кленоец 6 

80 Наумка Илијевска  Партизанска 6/23 

81 Христо Целески  Даме Груев 22 

82 Марина Докузоска   Лазо Трпоски 35-2 

83 Сејран Дурмиш  Крали Марко 176А 

84 Климо Димоски  Богомилска 55 

85 Крсте Таулоски Сметките на Веле Тулоски Елшани 

86 Демиран Максуд  Махмут Рифат 1 

87 Ајдар Биљал   7ми Ноември 194 

88 Аго Асан  Аџи Мустафа 51 

89 Севим Јахја  Бистрица 19Б 

90 Елвира Мустафоска  Карпош Војвода 44/1-68 

91 Теки Ибраим  Дејан Војвода 12/1 

92 Малик Риза  Прилепска 23 

93 Елена Рапевска  Даме Груев 256/20 

94 Абас Незир  Абас Емин 85 

95 Јасмина Арнаудова  Бул. Туристичка 44А 
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96 Осман Абас   Охридска Бригада 7 

97 Целе Стојкоски  Крали Марко 12 

98 Благоја Здравески  Живко Чинго 136 

99 Весна Џинлеска  Галичица 31/2-31А 

100 Лидија Башиќ  Марко Нестороски 163 

101 Панче Ѓошев  Александар Турунџев 16 

102 Сами Фејзула  Гоце Делчев 154 

103 Џелил Сулејманоски  8ми Март 14А 

104 Богдан Јованоски  Винковачка 87А 

105 Маридеа Петрова   Кеј Маршал Тито 3 

106 Илија Илиески  
Илинденска 34 - 
Лескоец 

 
 
 
       ИНВАЛИДНОСТ   

Р.Б Име и презиме 
име на кого гласат 

сметките Адреса 

1 Васил Пејчиноски  Мирче Ацев 31 

2 Соња Аврамоска 
Комуналец на Соња 
Милеска Кирил И Методиј 1/1-6 

3 Борис Стевановски  Крали МАрко 61 

4 Крсте Тодороски  Дејан Војвода 10 

5 Петар Паунчевски  7ми Ноември 3 

6 Фитни Алиу  Абас Емин 135 

7 Велика Тренеска  Железничка 51 

8 Крсте Шопоски  Марко Цепенков 67 
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9 Гордана Зарова 

Водовод, Нискоградба  
Драган Нелковски. 
Гробишта на Светлана 
Нелковска Лазо Трпоски 6 

10 Јован Булоски  Питу Гули 384 

11 Димче Китоски 
КОмуналец на Перо 
Китоски Трајче Дојчиноски 6 

12 Соња Маневска 
Проаква и Нискоградба на 
Бранислав Нанески Кирил и Методиј 83 

13 Мена Танаскоска  Никола Карев 14Л-Ц/11 

14 Климе Шокески  Даме Груев 66 

15 Благоја Трајчески  Абас Емин 451 

16 Ацко Трајкоски  Железничка 10 

17 Спасе Затаракоски  
Илинденска бб - 
Велгошти 

18 Ахмедан Доко  Бистрица 70 

19 Милосав Павлоски  Кузман Капидан 22 

20 Христина Митеска 
Сметките се на Наум 
Митески Живко Чинго 25 

21 Стојан Лозаноски  Петрино 63 

22 Светлана Каневче  Карпош Војвода 44/1-59 

23 Ариф Исмаил  Гоце Делчев 301А 

24 Стојан Митрески  Винковачка 50 

25 Новак Новичиќ  Радојца Новичиќ 51-2 

26 Оливера Митреска  Миќо Гилиќ 14 

27 
Мирослав 
Јакимоски  Ванчо Николески 3/2-17 

28 Томе Настевски 
Комуналец на Кире 
Ристевски Сирма Војвода 96 

29 Венара Михајлоска  
Македонски 
Просветители 28-2/3 
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30 Гордана Силјаноска  Карпош Војвода 44/1-16 

31 Благоја Калески  Крум Точков 32 

32 Славе Рибаров  Питу Гули 72 

33 Марика Кикеска 
Сметките се на Благоја 
Кикески Климент Охридски бб 

34 Ристе Климоски 

Водовод, Комуналец, 
Гробишта на Илија 
Климоски. Нискоградба 
на Саше Климоиски Караорман  - Лескоец 

35 Екрем Арсланоски  Лазо Трпоски 55 

36 Оливера Селим 

Водовод и Нискоградба  
на Џеват Селим Аџие. 
Комуналец на Селим 
Џеват Абас Емин 144 

37 Љупчо Богоески  Iва МУБ 41 

38 Ирина Новеска 
Сметките се на Наумче 
Новески Димитар Влахов 49-3 

39 Даниел Блажески 

Водовод, Комуналец, 
Нискоградба на Симјан 
Блажески. Гробишта на 
Орце Блажески Момчило Јорданоски 62 

40 Симјанка Цизалоска  Лазо Трпоски 12 

41 Славица Дукковска  Карпош Војвода 44-5/3 

42 Миле Аврамоски  Даме Груев 210 

43 Јетон Велиу  15ти Корпус 44В-6 

44 Викторија Котели 
Сметките на Никола 
Котели Славеј Планина 12 

45 Венко Златарев 
Сметките се на Лилјана 
Смилеска Јане Сандански 67 

46 Гоце Мијоски 
Сметките се на Кочо 
Мијоски Луковска бб - Велгошти 

47 Јонче Рудески  Наум Охридски 114 
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48 Ѓорѓи Климоски  Гоце Делчев 200 

49 Илија Илиевски  Дејан Војвода 95 

50 Татјана Пупоска  Сирма Војвода 108-4/16 

51 Стојан Мишев  Стив Наумов 19 

52 Газмент Куртиши  Андон Дуков 6 

53 Борис Стевоски  Долно Лакочереј 

54 Ристе Јованоски  Ристо Чадо 2/1-3 

55 Владо Лазаревски  15ти Корпус 68 

56 Крсте Матески  Горно Лакочереј 

57 Мара Богданоска  Корабица 15 - Лескоец 

58 Ева Дејаноска 

Водовод и Нискоградба 
на Дејан Дејаноски. 
Комуналец на Стојче 
Дејаноски и Гробишта на 
Ева Дејаноска Бул. Туристичка 12/5-13 

59 Спасе Лолески  
Илинденска 15 - 
Велгошти 

60 Екрем Азизоски  Даме Груев 113 

61 Ѓоко Костоски  Кленоец 29 

62 Илче Петаноски 
Сметките се на Методи 
Петан Караорман 3 

63 Билјана Костоска  Абас Емин 21/1 

64 Милена Милошеска 
Сметките се на Драган 
Милошески Петрино 107 

65 Ѓорѓи Стојаноски  Бекир Али Риза 32 

66 Јета Мусли 

Водовод, Нискоградба и 
Гробишта Мусли 
Мухамед. Комуналец на 
Енвер Мусли Горно Лакочереј 
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67 Светлана Ристеска 

Водовод и Нискоградба 
на Кирко Ристески, 
Комуналец Кире Ристески 
и Гробишта на Светлана 
Ристеска  Прилепска 21 

68 Крсте Нунески  Наум Охридски  

69 Киро Ангелевски  7ми Ноември 268/6А 

70 Марјан Петрески  7ми Ноември 268 1/8 

71 Санела Сиљаноска 
Водовод и Нискоградба 
на Јован Силјаноски Ирина Мирка Гинова 22 

72 Ремзи Демо 
Гробишта на Демо 
ФАбијана Сирма Војвода 67Б 

73 Зоран Димоски  Радојца Новичиќ 374 

74 Љубица Илоска 

Комуналец и Нискоградба 
на Русе Илоски. Гробишта 
на Тони ИЛоски Винковачка 89 

75 Даница Димоска 
Сметките се на Дончо 
Димоски Богомилска 55 

76 Минуре Халими 
Гробишта на Роберт 
Халили Славеј Планина 50 

77 Борис Шиникоски  Наум Охридски бб 

78 Дејан Златановски 

Водовод и Нискоградба 
на Божин Петкоски. 
КОмуналец на Божин 
Златаноски Ристо Чадо 44 

79 Ставре Илиевски  Питу Гули 396 

80 Весна Вељаноска 

Водовод и Нискоградба 
на Стојче Вељаноски, 
Комуналец на Живко 
Вељаноски и Гробишта на 
Весна Вељаноска Дејан Војвода 136 

81 Ирена Лолеска 
Сметките се на Крсте 
Лолески Тоде Лупески 80 

82 Борис Дојчиноски  Питу Гули 9 
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83 Федат Арслановски  Живко Чинго 122 

84 Марија Шајноска  Ванчо Питошески 34 

85 Сашо Митрески  Ариф Мустафа Ц2/12 

86 Ристо Блажески  Iва МУБ 22 

87 Крстинка Тодороска 
Сметките се на Борис 
Тодороски  Илинденска 15 

88 Митко Спасески  Марко Нестороски 264 

89 Дијана Крстеска 
Водовод и Нискоградба 
на Крсте Крстески Винковачка 81 

90 Блаже Манасиев  Шар Планина 1/1-14 

91 Денис Демо  Карпош Војвода 44/1-7 

92 Милутин Димоски  Вис бб - Велгошти 

93 Зоран Миланоски  Рашанец 13 

94 Ирена Калајџиеска  Бул. Туристичка 98/2-8 

95 Борис Толески  нас. Елешец 

96 Антонио Трпеноски  Даме Груев  1/4-22 

97 Рахми Селман  Андон Дуков 3 

98 Миле Кипаризоски  
Бул. Туристичка 99/А2-
11 

99 Али Улбер   Гоце Делчев 11 

100 Стребре Ристески  Ирина Мирка Гинова 53 

101 Тане Јосифоски  Прилепска 17 

102 Зоран Новичиќ  Радојца Новиќич 51 

103 Ферит Селим  Карпоп Војвода 44/1-3 

104 Славица Србиноска  Марко Цепенков 53 

105 Тихомир Стојкоски 
Комуналец на Перо 
Стојкоски Дејан Војвода 103 

106 Благоја Климоски  Даме Груев 137 
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107 Менсур Шабани  
Никола Петров Русински 
79 

108 
Тодорка 
Апостолоска  Мирче Ацев 31/3-9 

109 Ивана Топенчарова  АСНОМ 2-2/1 

110 Ѓорѓија Крстаноски  Долно Лакочереј 

111 Илинка Стојанова  
Сметките се на Димо 
Стоијанов Прилепска 21А 

112 Дарко Танаскоски 
Сметките се на Живка 
Танаскоска Марко Цепенков 202 

113 Зоран Лазароски  Караорман бб 

114 Никола Чочеговски 
Сметките се на Никола 
Чочег 

Климентов Универзитет 
154 

115 Цветанка Латиноска  Радојца Новичиќ 238 

116 Живко Балазоски  Кленоец 30 

117 Емилија Крстевска  Пере Тошев 1/2/5 

118 Никола Колоски 

Водовод и Нискоградба 
на Жарко Колоски. 
Комуналец и Гробишта на 
Мирјана Колоска 

Илинденска бб - 
Велгошти 

119 Благо Џепароски  Даме Груев 305 

120 Богоја Каланоски  Карпош Војвода А 1/2 

121 Селим Бајрам  Кирил и Методиј 82 

122 Стојан Стојаноски  Кленоец 6 

123 Синан Амди Гробишта на Исмет Амди Прилепска 22б 

124 
Александар 
Димоски  Сирма Војвода 110-1/9 

125 Зора Илоска 
Сметките се на Ило 
Илоски Дејан Војвода 150 

126 Вера Петкоска  
Манастирска бб - 
Велгошти 
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127 Митре Ристески  Будва 59 

128 Ивана Змејкоска 
Сметките се на Орце 
Змејкоски Мирче Ацев 33/1/12 

129 Васил Ложанкоски 
Водовод и Нискоградба 
на Нестор Ложанкоски Радојца Новичиќ 113 

130 Љутви Асан 
Сметките се на Рамадан 
Асан Спас Банџов 5 

131 Тони Велјановски 
Сметките се на Левко 
Вељаноски Ристо Чадо 175 

132 Димче Кафтаноски  Партизански Одреди 8 

133 Ацо Стојаноски 
Водовод и Нискоградба 
на Сашо Стојаноски Галичица 43-1/6 

134 Дејан Танески  Пере Тошев 20 

135 Каролина Павлеска 
Сметките се на Димитри 
Павлески с. Елшани 

136 Гинка Неделкоска  Рашанец бб 

137 Тирче Данилоски 
Гробишта на Гордана 
Попоска Партизанска Б10/2 

138 Ќалиќи Муџевер 
Водовод и Нискоградба 
на Љутви Ќалиќи Даме Груев 206 

139 Живко Спасески  Крали Марко 196А 

140 Илче Јоноски  Абас Емин 333 

141 Демиран Нуредин  Даме Груев 281 

142 Гоце Војдиноски  
КАрпош Војвода ЛА ст. 
20 

143 Цане Смилески  Питу Гули 254 

144 Ратко Митков 
Сметките се на Санте 
Миткова Илија Смически 79 

145 Тане Богоески  28ми Април 32 

146 Петре Климоски  Винковачка 51 
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147 Злате Мирчески  
Илинденска бб - 
Велгошти 

148 Јован Џамтоски 
Комуналец на Климе 
Џамтоски Цар Самоил 68 

149 Лазо Димитриески  Горно Лакочереј 

150 Крсте Стојчески 
Сметките на Боро 
Стојчески 

Св. Климент Охридски 
бб - Пештани 

151 Будимир КУнески  Васил Главинов 16 

152 Ајка Муарем  Аџи Мустафа 47 

153 Ристо Јончески  Абас Емин 407 

154 Соња Нанеска 
Водовод и Нискоградба 
на Бранислав Нанески Кирил и Методиј 83 

155 Димче Коровеш  Живко Чинго 63 

156 Борче Неделкоски  Радојца Новичиќ 97А 

157 Илија Блажески  Рашанец 125А 

158 Мерџан Сулејман   Ариф Мустафа 7 

159 Муштеба Амети 
Сметките се на Амет 
Амети Дејан Војвода 210 

160 Зоран Трпески  Вис бб - Велгошти 

161 Петре Ночески  Александар Турунџев 20 

162 Наум Бачевски  Бул. Туристичка 90 

163 Славица Памбукоска  Галичица 23 

164 Славе Димитровски  Димитар Влахов 32/2-2 

165 Владо Јованоски 

Водовод и Нискоградба 
на Јован Тодороски. 
Комуналец и Гробишта на 
Драгица Тодороска Ристо Чадо 165 

166 Венко Голабоски  Ванчо Николески 3/3 

167 Маја Вероноска  Кочо Рацин 2 
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168 Борис Кескоски  КАрпош Војвода 37/1-11 

169 Јово Стрезоски  Трајче Трајчески 17 

170 Марјан Бојаџиски  Даме Груев К-3/48 

171 Љупчо Трајаноски 
Комуналец на Ивона 
ТРајаноска Богомилска 13/2 

172 Спасе Наумоски  28ми Април 48 

173 Ленче Митаноска 
Сметките се на Климе 
Митаноски Марко Цепенков 13 

174 Невзат Мустафа   7ми Ноември 139 

175 Благуна Јанева   Партизанска 1-3 

176 Мукадес Бануш  Марко Нестороски 76 

177 Боро Маркоски 
Сметките се на Крсте 
Маркоски 130 ул. 44 

178 Нове Ристески  Ристо Чадо 108А 

179 Марија Прентоска  

Водовод и Нискоградба 
на Бистра Прентоска. 
Комуналец на Спиро 
Прентоски Галичица 38 

180 Петар Јованоски 
Сметките се на Злате 
Велоски Мирче Ацев 31 4/14 

181 Илија Митрески  АРМ 120 

182 Јованка Булевска  Галичица 35-2/8 

183 Донка Андреска  Даме Груев К1-25 

184 Стребре Петроски  Будва 22 

185 Себахат Абдула  
Сметките се на Иса 
Абдула Даме Груев 191 

186 Ленче Филческа  Железничка 180 

187 Ристо Стеваноски  Абас Емин 415 

188 Бојан Ѓоргиев  
Сметките се на Илчо 
Ѓоргиев  Радојца Новичиќ 365 



 
 

 

 

Општина Охрид 
 

                

 

Охрид,  08.04.2022  

Градоначалник 

Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
Република Македонија 

Тел. (046) 262-469  
Фах. (046) 262-545 
www.ohrid.gov.mk 
    
   

 

 

Градоначалник 

189 Милан Богоевски  Кленоец 38 

190 Анита Мехмеди  Карпош Војвода 44/1-23 

191 Ферук Решити  Дејан Војвода 232 

192 Јорданка Божиноска 
Сметките се на Ѓорге 
Божиноски 

Бул. Туристичка 101/1-
12 

193 Иванчо ТРенев  
Климентов Универзитет 
42 

194 Цвета Томоска 

Водовод, Нискоградба и 
Гробишта на Јован 
Томоски Александар Турунџев 44 

195 Куртиш Демироски  15ти Корпус 5А 

196 Јован Трајчески 
Комуналец на Даница 
Трајческа Александар Гушо 28 

 
2. На погоре именуваните корисници на субвенцијата, со статус на 

приматели на социјална помош, приматели на постојана парична 
помош, невработени и инвалидизирани лица,  општината ќе му ги 
покрива трошоците за одведување отпадни и атмосферски до износ 
од 150,оо денари месечно. 

3. Се задолжува ЈП Нискоградба Охрид, при поединечно изготвување на 
сметките за одведување отпадни и атмосферски води, за корисниците 
на субвенцијата од став 1 на ова Решение, да го намали износот на 
сметката за одведување отпадни и атмосферски води во висина на 
износот на субвенцијата од став 2 на ова Решение, а Општина Охрид 
презема обврска таквиот износ да му го надомести на ЈП Нискоградба 
Охрид, по доставена фактура од јавното претпријатие до Општина 
Охрид.  

4. Субвенционирањето на трошоците за одведување отпадни и 
атмосферски води, за корисниците од став 1 на ова Решение, се 
однесува за периодот од 01.01.2026 година, заклучно со 31.12.2026 
година. 

5. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 
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О б р а з л о ж е н и е 

 Лицата од став 1 на ова Решение поднесле барања за 
субвенционирање на трошоци за комунални услуги, по Јавниот повик за 
поднесување на барања за субвенционирање на трошоци за комунални 
услуги бр. 09-463/3 од 20.01.2026 година, објавен од страна на општина 
Охрид. 

Кон барањето именуваните приложија: копија од лична карта, сметки 
од јавното претпријатие ЈП Нискоградба Охрид, доказ за исполнување на 
критериумите за користење на субвенциите, согласно објавениот јавен повик.  

Комисијата задолжена за спроведување на постапката утврди дека 
барателите именувани во став 1 (еден) на ова Решение ги исполнуваат 
критериумите за субвенционирање на трошоците за одведување отпадни и 
атмосферски води согласно Одлуката за спроведување на мерки за 
субвенционирање на трошоците за комунални услуги бр. 08-17532/77 од 
26.12.2025 година, донесена од страна на Советот на општина Охрид. 

Врз основа на погоре изнесеното се  одлучи како во диспозитивот на 
ова решение. 

 
 
 

  
 
 

Доставено до: 
- Архива 
- Одделение за сметководство и плаќања 
- Одделение за односи со јавност 
- ЈП Нискоградба Охрид 
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